En el cantón Samborondón, siendo los veinticinco días del mes de agosto de dos mil diecisiete, 

a las diez horas treinta minutos, en el local 1, ubicado en la manzana C, solar 1 del Buijo 

Histórico, se reunieron los accionistas de la compañía PLATINMEDIC S.A. a saber: la señora 

Narcisa Macancela Morán, propietaria de setecientas ochenta y cuatro (784) acciones; y la 

señorita Sandra Mosquera Macancela, propietaria de dieciséis (16) acciones. Todas las 

acciones son ordinarias, nominativas y de un valor de USS 1,00 cada una. 

Presidió la sesión la señora Narcisa Macancela Morán, en calidad de Presidenta;